



Uutiskatsaus 26.11.41 klo 6.

SUOMEN ULKOMINISTERI WITTING allekirjoitti eilen Suomen puolesta Berliinin valtakunnankanslian diplomaattisissa Kominternin vastaisen sopimuksen. Samalla liittyivät sopimuksen allekirjoittajavaltioihin myös Tanska, Bulgaria, Rumania, Kroatia ja Slovakia sekä Kiinan kansallinen hallitus. Sopimus, jonka aikaisemmin olivat allekirjoittaneet mm. Saksa, Espanja, Italia, Unkari ja Japani, päätettiin pidentää v:een 1946 kestäväksi. Saksan ulkoministeri v. Ribbentrop ja ministeri Witting neuvottelivat eilen iltapäivällä.

SUOMEN RINTAMAT. Hangossa kiivasta tykistö- ja krh-tulta, Karjalan ja Syvärin kannaksilla hiljaisempaa. Itärintamallamme ovat ankarat taistelut käynnissä, ja eräillä seuduilla on ryssät rotitettu.

"HYÖKKÄYSTAISTELUT ITÄRINTAMAN KESKIKAISTALLA jatkuvat yhä menestyksellisinä", kuului Saksan eilinen sotatiedonanto. Venäläisistä y.m. lähteistä selviää, että ryssien on ollut luovuttava kolmesta acutuskeskuksesta Moskovan pohjoispuolella ja että saksalaiset etenevät Volokolamskista Moskovaan johtavaa tietä. Moshaiskin suunnalle ryssät ovat luopuneet eräistä kylistä, ja saksalaisten panssarivoimien on ennustunut murtautua Tulan kaakkois- ja itäpuolelle, joten kaupunki on joutunassa saarroksiin. Saksan ilmavoimat ovat olleet toiminnassa m.m. Pietarissa ja Rostovin pohjoispuolella.

VENÄLÄINEN KOMPPANIANPÄÄLLIKKÖ on loikannut suomalaisten puolelle Syvärin rintamalla.

POHJOIS-AFRIKASSA jatkuu panssaritaistelu vaihtelevalla menestyksellä. Tappiot ovat ilmeisesti molemmin puolin hyvin suuret. Englantilaisien puolella ovat eteläafrikkalaiset ja uusseelantilaiset joukot kunnostautuneet, italialaisten puolella Savoijilainen divisioona.

UUSI LAKKOLIIKE on puhjennut Amerikan lentokoneteollisuuden tehtaissa. Lakkolaisia oli eilen jo 8500.

JAPANIN JA YHDYSVALTAIN SUHTEET ovat taas hirtontuneet neuvottelujen keskeydyttyä.

EDUSKUNTA TOTESI YKSIMIELISESTI maanpetoksesta syytteessä olevien kansanedustajain Wiikin, Sundströmin, Rydbergin, Räisäsen, Ampujan ja Maltin erotetuiksi eduskunnan jäsenyydestä.

Päivän haastattelu.

Maanviljelijä Nestori Seppänen kävi eilen katsomassa taloaan, jossa tätä nykyä isännöivät suuret ja pienet sotaherrat.

Siiranmäki evakuoitiin jo syksyllä 1939, kun taas Vuottaa ja Riihisyrjä tyhjennettiin vasta sodan alettua. Ryssät pääsivät ensimmäisenä sotapäivänä yllättävästi Kuuritsansuon yli ja tulivat Soppikylen kautta kansakoululle, missä oli kiivas taistelu. Siinä meni komea koulu poroksi. Meikäläiset olivat asemassa tienhaaran länsipuolella ja suolasivat peltoaukeille satoja hyökkääviä ryssiä. Nämä tulittivat kuitenkin kyllä siksi kiivaasti, että suomalaisilla ei ollut tilaisuutta kylän polttamiseen perääntyessään.

2.Kpk. 3652. Valistusupseeri.